Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

детский сад № 31 «Ромашка»

муниципального образования Абинский район

Приказ

22 января 2024 г.                                             № 19 – ОД

г.  Абинск

О создании комиссии по противодействию коррупции на 2024 год

В соответствии Федерального закона № 273-ФЗ от 25 декабря 2008г «О

противодействии коррупции», Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г

«Об образовании в Российской Федерации», с изменениями на 30 декабря

2021 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБДОУ детский сад № 31 комиссию по противодействию

коррупции в составе:

Беляева Н.В. –воспитатель, председатель ПК;

Ларионова Ю.С. – старший воспитатель;

Максимова О.Н. – повар;

Герасименко И.А.  – инструктор ФК;

Цормутян М.В. – представитель Родительской общественности

МБДОУ детский сад № 31.

2. Комиссии по противодействию коррупции ознакомится Положением

о комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ детский сад № 31.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

		2024-01-23T16:16:03+0300
	Ларионова Юлия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью